Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города

 Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 31.10.2024 № 5362

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и
комфортным жильем населения города Благовещенска», утвержденную
постановлением администрации города Благовещенска от 31.10.2024 № 5362
(в редакции постановления администрации города Благовещенска
от 27.05.2025 № 2975), следующие изменения:

1.1. Подраздел 1 «Основные положения» раздела 2 «Паспорт
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
населения города Благовещенска»» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Подраздел «Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение
функций исполнительно-распорядительного органа муниципального
образования города Благовещенска в сфере управления и распоряжения
имуществом и деятельности муниципальных учреждений»» разделов 3
«Основные положения» и «Финансовое обеспечение паспортов структурных
элементов муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/